
奥美斯橡塑海绵保温材料

产品名称 奥美斯橡塑海绵保温材料

公司名称 廊坊坤扬保温材料有限公司

价格 800.00/立方米

规格参数 品牌:奥美斯
型号:厚度10mm-30mm
产地:河北大城

公司地址 大城县权村镇工业园区

联系电话 0316-5780632 15613612860

产品详情

安装所需厚度对照表(因各地区环境条件的不同，以下数据仅供参考)

环境条件

保温管尺寸

管路温度下适用厚度(毫米)

温度

相对湿度

英寸

毫米

13℃

7℃

3℃

-15℃

26.5℃

50%



3/8-3

10-76

10

10

10

15

3-5

76-127

15

15

15

15

5-10

127-254

15

15

15

20

29℃

70%

3/8-3

10-76

10

15

15

20



3-5

76-127

15

15

15

20

32℃

80%

5-10

127-254

15

15

15

25

3/8-5

10-127

15

15

20

20

5-10

127-254

20

25

25

35



32℃

85%

3/8-1  1/2

10-38

20

25

30

45

85%

38-76

20

30

30

50

3-5

76-127

20

30

35

60

5-10

127-254

25

30

40

60



＞10

＞254

30

40

45

70

32℃

90%

1/8-1/2

3-13

25

32

35

45

90%

13-64

30

35

45

60

2  1/2-5

64-127

30

35

45

65



5-10

127-254

35

45

50

75

＞10

＞254

35

50

60

75

1、环境温度越高，材料越厚； 2、相对湿度越大，材料越厚； 3、介质温度越低，材料越厚；
4、管道直径越大，材料越厚。

基本操作规程

使用奥美斯橡塑绝热保温材料时，建议使用橡塑专用胶水及胶带，按以下操作规程进行施工：

1.所有的剖缝、接头都需用专用胶水在轻微挤压下粘接密封

2.安装时应先大管后小管；先弯头、三通后直管，最后阀门、法兰，安装的所有附件都需达到设计厚度
。

3.管道的剖缝口应尽量安装在不显眼处，且两条管材的剖缝口应相互错开。

4.室外使用时需在“奥美斯”橡塑表面做外保护层，安装保护层时间以胶水干化36小时以上为宜。
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